
Активни програмски сервиси - Детален извештај

Оператор: Друштво за телекомуникации СКУПИ КАБЛЕ ДОО Скопје

Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

876 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да општ формат неопределено пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен нема да специјализиран неопределено пакет

Алфа ТВ (државно) да македонски нема не колажен 10.9.2024 пакет

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 13.8.2028 пакет

Алсат М (државно) да македонски/алба
нски нема не колажен 14.8.2028 пакет
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Сител (државно) да македонски нема не општ формат 14.2.2025 пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски нема не информативен 09.12.2025 пакет

ЕДО ТВ (регионална-Д1) да бошњачки нема не општ формат 18.4.2029 пакет

Телма - државно да македонски нема не општ формат неопределено пакет

Канал 5 (државно) да македонски нема не општ формат 30.6.2025 пакет

TVSH Sat да албански нема не општ формат 31.12.2026 пакет

Report A1 TV да албански нема не информативен 31.12.2024 пакет

Klan Kosova да албански нема не општ формат 01.1.2025 пакет

Hayat да бошњачки нема не општ формат 31.12.2026 пакет

Hayat Plus да бошњачки нема не општ формат 31.12.2026 пакет
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Hayat Folk да бошњачки нема не музички 31.12.2026 пакет

Hayat Music TV да бошњачки нема не музички 31.12.2026 пакет

DM sat да српски нема не музички неопределено пакет

Al Jazeera Balkans да повеќејазичен нема не информативен 26.3.2026 пакет

RTCG sat да црногорски нема не општ формат 31.12.2026 пакет

RAI Uno да италијански нема не општ формат 31.12.2026 пакет

RTL 2 да германски нема не општ формат 31.12.2026 пакет

Balkanika Music TV да бугарски нема не музички 20.5.2025 пакет

Fen TV да бугарски нема не музички 20.5.2025 пакет

HRT 1 да хрватски нема не општ формат 31.12.2026 пакет
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RTL да германски нема не општ формат 31.12.2026 пакет

ProSieben да германски нема не општ формат 31.12.2026 пакет

VOX да германски нема не општ формат 31.12.2026 пакет

21 Popullore да албански нема не општ формат 01.1.2025 пакет

21 junior да албански нема не детски 01.1.2025 пакет

RTK 1 Sat да албански нема не општ формат 30.9.2024 пакет

Компани 21-(државно ниво) да македонски/алба
нски нема не општ формат неопределено пакет

TV 8 International да турски нема не општ формат 30.6.2024 пакет

ТВ Шења (државно) да албански/турски/
македонски нема не општ формат 10.1.2025 пакет

Ера (регионална - Д1) да турски/албански нема не општ формат 01.2.2025 пакет
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HRT 3 да хрватски нема не специјализиран 31.12.2026 пакет

Sat.1 да германски нема не општ формат 31.12.2026 пакет

1st channel -Kosova да албански нема не општ формат неопределено пакет

Dukagjini TV да албански нема не општ формат 01.1.2025 пакет

Kanali 10 (Rrokum TV) да албански нема не општ формат 01.1.2025 пакет

Dasma TV да албански нема не општ формат 01.1.2025 пакет

Kutia TV да албански нема не општ формат неопределено пакет

Клан Македонија (АРТ Чаннел) да македонски/алба
нски нема не општ формат 18.4.2026 пакет

TRT Türk да турски нема не општ формат 31.12.2026 пакет

21 Plus да албански нема не општ формат 01.1.2025 пакет
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МТМ ТВ (регионално-Д1 Црн Врв) да македонски нема не општ формат 30.11.2026 пакет

T7 да албански нема не општ формат 01.1.2025 пакет

Balkan Music да повеќејазичен нема не музички 06.1.2029 пакет

Family Channel HD (Plus HD) да германски нема не специјализиран 31.12.2026 пакет

Kabel Eins да германски нема не специјализиран 31.12.2026 пакет

Sat.1 GOLD да германски нема не општ формат 31.12.2026 пакет

Super RTL да германски нема не детски 31.12.2026 пакет

Vizion Plus да албански нема не општ формат 31.12.2024 пакет

Syri TV (TNT Albania) да албански нема не општ формат 31.12.2024 пакет

FAX News да албански нема не специјализиран 31.12.2024 пакет
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Kanali 7 news (Tring) да албански нема не информативен 31.12.2024 пакет

Tring Living да албански нема не специјализиран 31.12.2024 пакет

Tring Series (Jolly HD) да албански нема не специјализиран 31.12.2024 пакет

3 plus (Tring) да албански нема не филмски 31.12.2024 пакет

Tring Smile да албански нема не детски 31.12.2024 пакет

Tring Muse да албански нема не музички 31.12.2024 пакет

Tring Shqip да албански нема не општ формат 31.12.2024 пакет

Tring Tring да албански нема не детски 31.12.2024 пакет

Tring Kids да албански нема не детски 31.12.2024 пакет

TIP TV (Tring) да албански нема не детски 31.12.2024 пакет
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Tring Super HD да албански нема не специјализиран 31.12.2024 пакет

Tring Comedy да албански нема не филмски 31.12.2024 пакет

Tring Fantasy да албански нема не филмски 31.12.2024 пакет

Tring Action HD да албански нема не специјализиран 31.12.2024 пакет

Tring Life да албански нема не филмски 31.12.2024 пакет

Tring History да албански нема не специјализиран 31.12.2024 пакет

Tring Planet да албански нема не специјализиран 31.12.2024 пакет

Tring World да албански нема не специјализиран 31.12.2024 пакет

Tring Original (International) да албански нема не филмски 31.12.2024 пакет

Folk Plus да албански нема не музички 31.12.2024 пакет
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BBF да албански нема не музички 31.12.2024 пакет

Click Channel да албански нема не општ формат 31.12.2024 пакет

МРТ 3 не македонски нема да спортски неопределено пакет

МРТ 4 не
немнозински 

етнички 
заедници

нема да документарен неопределено пакет

МРТ 5 не македонски нема да детски неопределено пакет

Шутел ТВ (регионална, Д1) да македонски/ромс
ки нема не општ формат 30.11.2026 пакет

ART да албански нема не општ формат неопределено пакет

RTSH 3 да албански нема не општ формат 31.12.2026 пакет

Euro News Albania да албански нема не едукативен 31.12.2024 пакет

Kanal D Drama да албански нема не специјализиран 31.12.2024 пакет

28.6.2024 14:25:10 9



Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Tring Family да албански нема не специјализиран 31.12.2024 пакет

Club TV да албански нема не музички 31.12.2024 пакет

Elrodi TV да албански нема не музички 31.12.2024 пакет

Novelas да албански нема не филмски 31.12.2024 пакет

Tring Classic да албански нема не филмски 31.12.2024 пакет

Tring Collection да албански нема не општ формат 31.12.2024 пакет

TeVe 1 да албански нема не специјализиран 01.3.2025 пакет

arena sport 1 да српски нема не спортски 31.8.2024 пакет

arena sport 2 да српски нема не спортски 31.8.2024 пакет

arena sport 3 да српски нема не спортски 31.8.2024 пакет
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arena sport 4 да српски нема не спортски 31.8.2024 пакет

Arena Sport 5 да српски нема не спортски 31.8.2024 пакет

Arena Premium 1 да српски нема не спортски 31.8.2024 пакет

Arena Premium 2 да српски нема не спортски 31.8.2024 пакет

Arena Premium 3 да српски нема не спортски 31.8.2024 пакет

Arena Esports да српски нема не спортски 31.8.2024 пакет

AGRO TV да српски нема не специјализиран 31.8.2024 пакет

Toxic TV да српски нема не специјализиран 31.8.2024 пакет

Balkan Trip да српски нема не специјализиран 31.8.2024 пакет

Toxic RAP да српски нема не музички 31.8.2024 пакет
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Toxic Folk да српски нема не музички 31.8.2024 пакет

Arena Fight да српски нема не спортски 31.8.2024 пакет

TV Iliria да албански нема не специјализиран неопределено пакет

Bubble TV да албански нема не детски 31.12.2024 пакет

Turkish Series да албански нема не филмски 31.12.2024 пакет

Artkino 1 да албански нема не информативен 01.1.2025 пакет

Artkino 2 да албански нема не информативен 01.1.2025 пакет

Artkino 3 да албански нема не информативен 01.1.2025 пакет

Artdoku 1 да албански нема не информативен 01.1.2025 пакет

Artdoku 2 да албански нема не информативен 01.1.2025 пакет
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Prime да албански нема не информативен 01.1.2025 пакет

Episode да албански нема не информативен 01.1.2025 пакет

Prince Kids да албански нема не информативен 01.1.2025 пакет

Gurmania да албански нема не информативен 01.1.2025 пакет

Beat да албански нема не информативен 01.1.2025 пакет

RTK 2 да албански нема не општ формат 01.1.2025 пакет

RTK 3 да албански нема не општ формат 01.1.2025 пакет

RTK 4 да албански нема не специјализиран 01.1.2025 пакет

Pro 1 да албански нема не информативен 22.11.2024 пакет
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